МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                      ДЕПАРТАМЕНТ

НАУЧНО-

            ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ И

ОБРАЗОВАНИЯ

    ФЕДЕРАЛЬНОЕ

    ГОСУДАРСТВЕННОЕ

    БЮДЖЕТНОЕ

    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

    УЧРЕЖДЕНИЕ

    ВЫСШЕГО

    ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

            (ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

     П Р И К А З

«_22__»__09_ 2023 г.                            г. Тверь                        № _520-С____

О  зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на очную форму обучения

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 44 Приказа Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования" и

на основании решения приемной комиссии от 21.09.2023 г., –

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить 22 сентября 2023 года в число студентов 1 курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на очную форму обучения, на

базе основного общего образования (фамилия, имя, отчество в именительном падеже):

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 191-701-968 80

2. 193-254-095 77

3. 194-496-086 22

4. 165-435-113 58

36.02.01 Ветеринария (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 194-661-413 95

2. 210-387-707 39

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(срок обучения– 2 года 10 месяцев)

1. 109-901-676 67

2. 160-404-215 09

1. Зачислить 22 сентября 2023 года в число студентов 1 курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на очную форму обучения, на

базе среднего общего образования (фамилия, имя, отчество в именительном падеже):

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 163-747-620 89

35.02.08 Электротехнические  системы в агропромышленном комплексе

(АПК) (срок обучения – 1 год 10 месяцев)

1. 127-764-954 01

36.02.01 Ветеринария (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 129-798-239 26